
VasLepsi.Net
Web vaslepsi.net   E-mail info@vaslepsi.net   Tel 724 766 817, 311 230 411

Připojení - k síti Vášlepší.Net
Bezdrátově: technologíí 6M / 5M2 / 5n2  a Optické. Možnosti jsou závislé na lokalitě.
Pevné připojení / Rychlá odezva / Zřízení - dle náročnosti +IPTel od 37 Kč/měs. +IPTV od 129 Kč/měs.

On Line Základní Internet  293 Kč (355 s DPH)/měs.

  - 6M 30 5M2/n4 20 n2   - Opt.
Stahování až Odesílání  až 

 -  Mbit 20 Mbit 15 Mbit  - Mbit

 -  Mbit 10 Mbit 5 Mbit  - Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Mikro Základní domácnost  375 Kč (455 s DPH)/měs.

70 6M 50 5M2/n4 40 n2 70 Opt.
Stahování až Stahování až 

50 Mbit 35 Mbit 25 Mbit 35 Mbit

20 Mbit 15 Mbit 15 Mbit 35  Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Mini Základní mini  459 Kč (555 s DPH)/měs.

100 6M 60 5M2/n4 50 n2 200 Opt.
Stahování až Stahování až 

70 Mbit 40 Mbit 30 Mbit 100 Mbit

30 Mbit 20 Mbit 20 Mbit 100 Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Mini + Domácnost a kancelář  541 Kč (655 s DPH)/měs.

130 6M 70 5M2/n4 60 n2 400 Opt.
Stahování až Stahování až 

90 Mbit 50 Mbit 40 Mbit 200 Mbit

40 Mbit 20 Mbit 20 Mbit 200 Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Normal Speciál pro náročné  624 Kč (755 s DPH)/měs.

200 6M 80 5M2/n4 70 n2 500 Opt.
Stahování až Stahování až 

130 Mbit 60 Mbit 45 Mbit 300 Mbit

75 Mbit 20 Mbit 25 Mbit 200 Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Normal +  Profi připojení  703 Kč (855 s DPH)/měs.

270 6M 90 5M2/n4 80 n2 700 Opt.
Stahování až Stahování až 

160 Mbit 70 Mbit 55 Mbit 400 Mbit

110 Mbit 20 Mbit 25 Mbit 300 Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Profi Maximální rychlost  789 Kč (955 s DPH)/měs.

330 6M 100 5M2/n4   - n2 1000 Opt.
Stahování až Stahování až 

200 Mbit 75 Mbit  -   Mbit 500 Mbit

130 Mbit 25 Mbit  -   Mbit 500 Mbit
Odesílání  až Odesílání  až 

Technologie a zařízení pro připojení

 6M 5M2/n4 n2 Optika
 +62 Kč (75Kč s DPH)/měs.  +62 Kč (75Kč s DPH)/měs.  +49 Kč (59Kč s DPH)/měs.  +79 Kč (95Kč s DPH)/měs.
na dobu 60 měs. na dobu 60 měs. na dobu 60 měs. na dobu 60 měs.

Obsahuje: Venkovní jednotku 6M Venkovní jednotku 5M2 Venkovní jednotku 5n Převodník optika / ethernet

WiFi Mikrotik hAP Lite WiFi Mikrotik hAP Lite WiFi Mikrotik hAP AC2
Zdroj a PoE Zdroj a PoE Zdroj a PoE Zdroje a PoE

Kabel 5m Kabel 5m Kabel 5m Opt. 1m a 1m UTP kabel


